
 
 

               

PORTARIA Nº 065, DE 22 DE JANEIRO DE 2019. 
  
Designa Fiscal de Contrato, e dá outras providências. 

 
Gerson Luiz Bicego, Prefeito Municipal em Exercício de 

Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, 
 
Considerando que a Fundação Sorriso não possui corpo 

Técnico para licitações; 
Considerando o Termo de Cooperação Técnica n. 001/2019 

celebrado entre a Prefeitura Municipal de Sorriso e a Fundação para o Desenvolvimento Agro 
Ambiental, Científico e Tecnológico de Sorriso/MT. 

 
  RESOLVE:  
 

Art. 1º Designar Julia Catiele Nólio, matrícula 6689, lotada na Secretaria de 
Administração Municipal, fiscal do Contrato 001/2019, originado do Processo Licitatório Pregão 
Presencial 004/2018, cujo objeto é a “Contratação de empresa especializada em software de gestão 
pública, integrado para fornecimento de licenças de uso de uso (locação), com acesso ilimitado de 
usuários, migração de dados, implantação, treinamentos, manutenção e suporte técnico em gestão de 
protocolo/processos web e portal transparência, tudo isso com pleno atendimento à lei 4.320/64 a lei 
de responsabilidade fiscal, a NBCASP e as normativas do TCE-MT” junto a Fundação Sorriso/MT. 
 

Art. 2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação  
  

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 22 de Janeiro de 2019. 

 

 

                                                               GERSON LUIZ BICEGO 
                                                               Prefeito Municipal em Exercício 

Dê-se ciência. Registre-se. 
Publique-se. Cumpra-se. 
 

 

 

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 
    Secretário Municipal de Administração 


